



22 ינואר 2018



ו' בשבט תשע"ח

אמנה בין בית הספר לקציני ים עכו – לעמותת הבוגרים של בית הספר

מטרת האמנה להניח בסיס הבנה מוסכם ועקרונות לפעילות ושת"פ בין ביה"ס לקציני ים בעכו ובין קהילת בוגריו המיוצגת על ידי עמותת הבוגרים והנהלתה.

ביה"ס רואה בקהילת בוגריו נכס ומקור גאווה והשראה לקדטים בבית הספר. ביה"ס רואה חובה לקיים קשר עם בוגריו ומעוניין בקיומה של קהילה מאוגדת שלהם.

בוגרי בית הספר רואים צורך לקיים קשר חברי ביניהם ולשמר את רחשי האחוה שהוטמעו בהם בתקופת שהותם בביה"ס. הבוגרים התאגדו לעמותה מתוך רצון לספק תשתית לכל המחזוריים לנהל את חברותם וכדי לחבר בין המחזוריים במשותף הטבעי הקיים ביניהם.

כל הבוגרים הפעילים בניהול העמותה עושים מלאכתם בהתנדבות ללא קבלת שכר וללא כל ציפייה לכיסוי הוצאותיהם עקב פעילותם בעמותה.

בוגרי ביה"ס רואים בביה"ס מקום שתרם תרומה משמעותית לעיצוב אישיותם.

מתוך הוקרה לביה"ס ומתוך אחריות לקדטים של היום, בני דמותם, חרטו הבוגרים על דגלם לראות שהטוב שהוקנה להם בבית הספר לא ישכח ומנגד הרע ייכרת. הבוגרים, מניסיונם כאבות וכסבים, מוצאים חובה שאובה מפרספקטיבה של שנות ניסיון חיים, לשקף לבית הספר מניסיונם. במצבים שביה"ס ימצא צורך בתמיכה ובסינוור, תטה העמותה כתף ותתגייס, בהסכם ובתיאום מלא עם הנהלת בית הספר.

בית הספר, מתוך עניין צרוף, מקבל על עצמו לסייע לעמותה ולספק לה תשתית לוגיסטית בשטח ביה"ס – משרד, שרותי מזכירות והנהלת חשבונות, טלפון, שירותי דואר ולמנות איש קשר לבוגרים מבין סגל ביה"ס.

ביה"ס יתחזק וינהל בסיוע עמותת הבוגרים את מסד הנתונים של כל הבוגרים.

ביה"ס יאפשר לעמותת הבוגרים לנהל ולממן את הפעילות של מועדון השייט בשטחי ביה"ס. כל הציוד שיירכש ע"י העמותה יועבר לביה"ס וביה"ס יהיה אחראי לרישומו כחוק ולפי תקנות המס.

ביה"ס יאפשר קיום פעילויות העמותה בשטח ביה"ס, ישתף את הנהלת העמותה בפעילויות ואירועים של ביה"ס ובין היתר יארח עד ארבעה כנסי בוגרים – בחסות העמותה - בשנה. כל פניה של בוגרים לביקור/כנס תובא לידיעת העמותה ולשיתופה.

לקראת כל תחילת שנת כספים תתקיים פגישה בין הנהלת ביה"ס לבין וועד העמותה, בה תוצג תכנית העבודה של ביה"ס לשנה העוקבת, וייקבעו הנושאים והיעדים להגשמה בעזרת העמותה, תוך מתן עדיפות לבקשות הסיוע של בית הספר.



על החתום:

למיה 1'60
הנהלת ביה"ס לקציני ים עכו

וועד העמותה

בוגרי ביה"ס לקציני ים
פ.ח. 0-396-000-58